Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 300/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

Os Vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. envio

de ofício ao Executivo solicitando providenciar junto aos órgãos competentes

análise da possibilidade de se instalar um circuito ciclístico de Ponte Nova até

o distrito de Vau-Açu, passando pela linha férrea desativada que passa pela

comunidade de Massangano.

Sala das Sessões 13 de Março de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB

ANDRÉ PESSATA NASCIMENTO - PSC

FRANCISCO PINTO DA ROCHA NETO - REDE

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB